О студенческом составе
ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 022000.62 Экология и природопользование

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Баух Роман Сергеевич 233По конкурсу

2 Кудашкина Наталья Геннадьевна 250По конкурсу

3 Михайлов Антон Викторович 233По конкурсу

4 Сухорукова Елена Алексеевна 227По конкурсу

5 Чепаинова Наталья Викторовна 244По конкурсу

6 Черкашина Вера Ивановна 248По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 151600.62 Прикладная механика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Брит Игорь Сергеевич 158По конкурсу

2 Воробьев Александр Вячеславович 170По конкурсу

3 Высоцкий Роман Игоревич 162По конкурсу

4 Еремеева Нина Павловна 186По конкурсу

5 Жамалова Муножот Ражаббаевна 188По конкурсу

6 Запысова Елена Алексеевна 231По конкурсу

7 Кондратьев Александр Владимирович 180По конкурсу

8 Леонов Владислав Сергеевич 168По конкурсу

9 Мавлянов Игорь Рустамович 157По конкурсу

10 Мишенина Виктория Сергеевна 178По конкурсу

11 Новак Анастасия Сергеевна 170По конкурсу

12 Панков Михаил Олегович 217По конкурсу

13 Прилуков Денис Станиславович 181По конкурсу

14 Рунц Сергей Евгеньевич 175По конкурсу

15 Савицкий Даниил Андреевич 196По конкурсу

16 Сергейчук Семён Александрович 191По конкурсу

17 Синкина Анна Васильевна 207По конкурсу

18 Трошин Дмитрий Андреевич 154По конкурсу

19 Шайдурова Александра Валерьевна 186По конкурсу

20 Шегусов Никита Евгеньевич 211По конкурсу

21 Щерба Денис Юрьевич 183По конкурсу

22 Юдинцев Виталий Константинович 184По конкурсу

23 Юсупов Юрий Юсуфович 175По конкурсу

24 Ястребцев Александр Евгеньевич 212По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 160100.62 Авиастроение

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Акуленко Никита Борисович 215По конкурсу

2 Алюксютенко Алексей Константинович 187По конкурсу

3 Бахман Дмитрий Сергеевич 216По конкурсу

4 Воронин Кирилл Вадимович 237По конкурсу

5 Галкин Александр Валерьевич 186По конкурсу

6 Гостев Артем Евгеньевич 195По конкурсу

7 Жуков Никита Михайлович 256По конкурсу

8 Задворнов Даниил Олегович 208По конкурсу

9 Захарченко Роман Евгеньевич 191По конкурсу

10 Карабасов Денис Юрьевич 194По конкурсу

11 Ким Дмитрий Евгеньевич 231По конкурсу

12 Литвинов Алексей Ильдарович 195По конкурсу

13 Мазаев Игорь Вячеславович 187По конкурсу

14 Меликянц Александр Сергеевич 196По конкурсу

15 Неркарарян Сергей Юрьевич 193По конкурсу

16 Нестеров Андрей Андреевич 220По конкурсу

17 Овчаров Владислав Сергеевич 189По конкурсу

18 Отина Алёна Юрьевна 220По конкурсу

19 Пахомова Ирина Сергеевна 212По конкурсу

20 Перемота Алексей Юрьевич 233По конкурсу

21 Раимбеков Санджар Даниярович 220По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по специальности 160100.65 Самолето-вертолетостроение

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Абрамова Наталья Михайловна 242По конкурсу

2 Балкен Дархан Биржанулы 236По конкурсу

3 Барсук Дмитрий Сергеевич 221По конкурсу

4 Кабанцев Анатолий Анатольевич 234По конкурсу

5 Киргизов Дмитрий Вячеславович 210По конкурсу

6 Марченко Ярослав Русланович 244По конкурсу

7 Нежинский Антон Александрович 212По конкурсу

8 Нягулов Михаил Романович 240По конкурсу

9 Савиных Илья Алексеевич 234По конкурсу

10 Сазанов Максим Кириллович 226По конкурсу

11 Сембаев Жанибек Сериккалиевич 212По конкурсу

12 Сиротин Владислав Павлович 228По конкурсу

13 Тарасов Александр Павлович 219По конкурсу

14 Шакин Алексей Дмитриевич 230По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 161700.62 Баллистика и гидроаэродинамика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Анисимов Сергей Константинович 176По конкурсу

2 Афанасьева Жанна Сергеевна 209По конкурсу

3 Буянтуева Александра Николаевна 170По конкурсу

4 Гребенщиков Игорь Викторович 176По конкурсу

5 Григорьев Роман Константинович 186По конкурсу

6 Грицанов Дмитрий Сергеевич 175По конкурсу

7 Гуселева Татьяна Олеговна 169По конкурсу

8 Жаров Иван Романович 251По конкурсу

9 Истомин Кирилл Олегович 169По конкурсу

10 Ковалев Никита Сергеевич 167По конкурсу

11 Куркин Виктор Михайлович 179По конкурсу

12 Ли Алина Станиславовна 216По конкурсу

13 Миненко Илья Владимирович 161По конкурсу

14 Мурза Александр Петрович 184По конкурсу

15 Мядель Антон Михайлович 183По конкурсу

16 Ошлакова Валентина Николаевна 216По конкурсу

17 Соломин Дмитрий Николаевич 175По конкурсу

18 Сорокин Дмитрий Олегович 168По конкурсу

19 Фокин Илья Сергеевич 169По конкурсу

20 Фролов Денис Николаевич 179По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 162300.62 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Аганин Андрей Алексеевич 192По конкурсу

2 Барцайкина Анастасия Владимировна 259По конкурсу

3 Басаргин Дмитрий Сергеевич 201По конкурсу

4 Гринёв Дмитрий Николаевич 224По конкурсу

5 Ельцов Павел Игоревич 224По конкурсу

6 Задорожний Кирилл Дмитриевич 176По конкурсу

7 Иванов Павел Анатольевич 164По конкурсу

8 Карчагин Сергей Александрович 183По конкурсу

9 Князев Олег Игоревич 219По конкурсу

10 Лысенко Александр Андреевич 174По конкурсу

11 Мельников Андрей Григорьевич 269По конкурсу

12 Орловский Иван Алексеевич 181По конкурсу

13 Подрябинкин Святослав Игоревич 224По конкурсу

14 Радченко Кирилл Игоревич 176По конкурсу

15 Скареднов Сергей Викторович 185По конкурсу

16 Сорокин Павел Александрович 210По конкурсу

17 Старцев Валентин Аркадьевич 194По конкурсу

18 Черепанов Антон Андреевич 208По конкурсу

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по специальности 170100.65 Боеприпасы и взрыватели

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бизимов Глеб Станиславович 243По конкурсу

2 Веремчук Оксана Леонидовна 189По конкурсу

3 Войцеховский Андрей Викторович 179По конкурсу

4 Воронов Алексей Евгеньевич 174По конкурсу

5 Глок Юрий Сергеевич 194По конкурсу

6 Граненко Кирилл Олегович 180По конкурсу

7 Долгов Никита Владиславович 178По конкурсу

8 Долматов Алексей Сергеевич 206По конкурсу

9 Дячук Владислав Вячеславович 160По конкурсу

10 Зимоглядова Ольга Алексеевна 189По конкурсу

11 Исаков Дмитрий Сергеевич 192По конкурсу

12 Кислов Алексей Александрович 171По конкурсу

13 Коновалов Роман Андреевич 172По конкурсу

14 Кормушкин Михаил Алексеевич 204По конкурсу

15 Корнаков Евгений Александрович 196По конкурсу

16 Кухарев Сергей Александрович 206По конкурсу

17 Куцев Иван Дмитриевич 193По конкурсу

18 Леонов Александр Андреевич 170По конкурсу

19 Мишушин Дмитрий Андреевич 216По конкурсу

20 Мухин Павел Дмитриевич 201По конкурсу

21 Ольшина Екатерина Анатольевна 195По конкурсу

22 Рябов Степан Николаевич 193По конкурсу

23 Собченко Дмитрий Викторович 210По конкурсу

24 Фандеева Валентина Андреевна 228По конкурсу

25 Шибков Илья Анатольевич 244По конкурсу

26 Широков Михаил Александрович 181По конкурсу

27 Шумкова Александра Евгеньевна 176По конкурсу

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220400.62 Управление в технических системах

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Анцупов Эрик Эрикович 174По конкурсу

2 Болотин Олег Евгеньевич 220По конкурсу

3 Вавренчук Григорий Михайлович 173По конкурсу

4 Верёвкина Евгения Владимировна 235По конкурсу

5 Галкина Дарья Александровна 161По конкурсу

6 Герасимов Илья Сергеевич 168По конкурсу

7 Дробышев Артем Игоревич 164По конкурсу

8 Дрожжина Юлия Сергеевна 171По конкурсу

9 Зверькова Вера Алексеевна 172По конкурсу

10 Кожанов Алексей Иванович 172По конкурсу

11 Латышов Павел Александрович 181По конкурсу

12 Лущаев Дмитрий 180По конкурсу

13 Мосейчук Руслан Александрович 180По конкурсу

14 Петров Владислав Владимирович 183По конкурсу

15 Петрова Кристина Евгеньевна 169По конкурсу

16 Поляков Кирилл Андреевич 165По конкурсу

17 Пятых Александра Александровна 212По конкурсу

18 Рыков Никита Андреевич 185По конкурсу

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 223200.62 Техническая физика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Андрейко Максим Владимирович 164По конкурсу

2 Багаев Петр Андреевич 181По конкурсу

3 Бойко Дмитрий Евгеньевич 199По конкурсу

4 Гаськов Николай Александрович 183По конкурсу

5 Ермоленко Сергей Сергеевич 180По конкурсу

6 Затяжнов Николай Александрович 194По конкурсу

7 Корниенко Вадим Константинович 189По конкурсу

8 Масленникова Алина Александровна 200По конкурсу

9 Секисов Максим Витальевич 201По конкурсу

10 Слук Максим Сергеевич 201По конкурсу

11 Сумина Анастасия Юрьевна 164По конкурсу

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 280700.62 Техносферная безопасность

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Александрова Екатерина Сергеевна 204По конкурсу

2 Андреев Роман Анатольевич 198По конкурсу

3 Антонюк Алексей Евгеньевич 186По конкурсу

4 Баль Ольга Андреевна 180По конкурсу

5 Банецкая Мария Александровна 192По конкурсу

6 Безлепкин Игорь Сергеевич 189По конкурсу

7 Блинова Мария Игоревна 240По конкурсу

8 Бойчук Егор Михайлович 199По конкурсу

9 Борисенко Дарья Сергеевна 174По конкурсу

10 Власова Виктория Андреевна 212По конкурсу

11 Высоцкий Михаил Викторович 213По конкурсу

12 Грищенко Владислав Александрович 176По конкурсу

13 Джура Екатерина Васильевна 197По конкурсу

14 Жанболатулы Максат 204По конкурсу

15 Иванов Артём Андреевич 177По конкурсу

16 Калабердина Кира Олеговна 195По конкурсу

17 Калашников Захар Юрьевич 178По конкурсу

18 Капустин Ефим Андреевич 178По конкурсу

19 Киселева Евгения Сергеевна 186По конкурсу

20 Ковширина Анастасия Алексеевна 232По конкурсу

21 Крюкова Маргарита Ивановна 188По конкурсу

22 Кулинич Александр Викторович 208По конкурсу

23 Леднева София Борисовна 204По конкурсу

24 Лукоянов Иван Андреевич 186По конкурсу

25 Макарова Кристина Николаевна 227По конкурсу

26 Мизаева Вероника Руслановна 220По конкурсу

27 Молдабеков Равиль Ахметович 201По конкурсу

28 Налимов Кирилл Игоревич 212По конкурсу

29 Парамонов Никита Евгеньевич 196По конкурсу

30 Ростовцева Александра Андреевна 227По конкурсу

31 Рундукова Валерия Сергеевна 271По конкурсу

32 Рязанцев Андрей Александрович 185По конкурсу

33 Сапун Денис Анатольевич 180По конкурсу

34 Семинюкова Ирина Вячеславовна 180По конкурсу

35 Скрипкин Михаил Дмитриевич 179По конкурсу

36 Слободян Андрей Валерьевич 176По конкурсу

37 Суков Эдуард Алексеевич 196По конкурсу

38 Сучкова Анжелика Викторовна 188По конкурсу

39 Тупикина Вера Антоновна 248По конкурсу

40 Шатаева Мария Константиновна 216По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев